
ODBORNÝ SEMINÁŘ PUR 2018  -  26.-27.4.2018 

PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:____________________________________________________ 

PRACOVNÍ POZICE: ____________________________________________________ 

E-MAIL:   ____________________________________________________ 

TELEFON:   ____________________________________________________ 

SPOLEČNOST:  ___________________________________________________ 

IČO:     ___________________________________________________ 

ULICE, ČÍSLO:  ___________________________________________________ 

PSČ, MĚSTO:   ___________________________________________________ 

RAZÍTKO, PODPIS:  ___________________________________________________ 

ZÁVAZNÁ 
PŘIHLÁŠKA



V případě zájmu o seminář nám, prosím, zašlete vyplněný formulář na e-mail 
info@spectrachemie.cz . Závazná rezervace Vaší účasti bude provedena na 
základě úhrady účastnického poplatku.  

Účastnický poplatek za osobu, který obsahuje ubytování, stravu, audio a video 
techniku, informační materiály, činí 3.993,- Kč včetně DPH (3300,- Kč bez 
DPH) nebo 157.30,- EUR včetně DPH (130,- EUR bez DPH). Účastnický 
poplatek zasílejte na bankovní účet číslo : 

CZK:7109133001/2700 CZK:IBAN CZ5927000000007109133001  SWIFT: BACXCZPP 

EUR:7109133044/2700  EUR:IBAN CZ6227000000007109133044  SWIFT: BACXCZPP 

Jako variabilní symbol uveďte IČO vaší společnosti. Po připsání uvedené 
částky na náš bankovní účet Vám vystavíme a zašleme daňový doklad.  

Při stornu Vaší účasti po 9.4.2018 je účastnický poplatek nevratný.  

Uzávěrka přihlášek včetně úhrady účastnického poplatku je 9.4.2018. 
Vzhledem k tomu, že sál má omezenou kapacitu účastníků, budou v případě 
naplnění kapacity preferovány ty firmy, které splní podmínky závazné 
rezervace. 

V případě zájmu o dřívější příjezd a možnost ubytování z 25.4.2018 na 
2 6 . 4 . 2 0 1 8 p r o s í m e k o n t a k t u j t e p ř í m o H o t e l K u r d ě j o v 
(www.hotelkurdejov.cz; info@hotelkurdejov.cz ; tel. +420 519 411 381). 
Ubytování v termínu mimo rámec konání odborného semináře pro zpracovatele 
polyuretanových systémů není zahrnuto do účastnického poplatku. 

mailto:info@spectrachemie.cz
http://www.hotelkurdejov.cz

